
 

ХХІІІ позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 580
від 28 червня 2024 року

м. Львів

Про встановлення 
побратимських відносин між 
Львівською областю та 
штатом Каліфорнія 
(Сполучені Штати Америки)

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про місцеві державні адміністрації», Хартії стратегічного партнерства              
Україна - США від 10 листопада 2021 року та враховуючи висновок постійної 
комісії з питань євроінтеграції, міжнародного та міжрегіонального 
співробітництва, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити встановлення побратимських відносин між Львівською 
областю та штатом Каліфорнія (Сполучені Штати Америки). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
євроінтеграції, міжнародного та міжрегіонального співробітництва                    
(Н. Галецька) та департамент міжнародного співробітництва Львівської 
обласної державної адміністрації (І. Бутинець).

Заступник голови Юрій ХОЛОД


